

# Geminae AB

559281-8453

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Jonatan Joel Darhult, Styrelseledamot  
2026-03-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster åt andra företag inom företagsutveckling och konsultation avseende företagsorganisation. Bolaget har sitt säte i Falkenberg, Hallands län.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 045 347	511 097	1 432 620	1 530 034
Resultat efter finansiella poster	153 146	276 000	558 702	579 172
Soliditet (%)	77	73	62	43

Omsättningen har enligt plan ökat kraftigt 2025 jämfört med 2024, vilket är resultatet av en ökad affärsvolym.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	327 080	252 683	604 763
Balanseras i ny räkning		252 683	-252 683	0
Årets resultat			147 759	147 759
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>579 763</b>	<b>147 759</b>	<b>752 522</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	579 763
Årets resultat	147 759
<b>Summa</b>	<b>727 522</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	727 522
<b>Summa</b>	<b>727 522</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 045 347	511 097
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 045 347</b>	<b>511 097</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 485
Övriga externa kostnader		-77 456	-57 717
Personalkostnader	2	-820 663	-187 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-898 119</b>	<b>-246 677</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>147 228</b>	<b>264 420</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 056	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 996	14 471
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 134	-2 891
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 918</b>	<b>11 580</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>153 146</b>	<b>276 000</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		34 865	44 889
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>34 865</b>	<b>44 889</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>188 011</b>	<b>320 889</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-40 252	-68 206
<b>Årets resultat</b>		<b>147 759</b>	<b>252 683</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	43 672	43 672
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	252 319	152 324
Andra långfristiga fordringar	5	340 000	340 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>635 991</b>	<b>535 996</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>635 991</b>	<b>535 996</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		107 191	196 461
Övriga fordringar		80	2 260
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>107 271</b>	<b>198 721</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		388 149	307 294
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>388 149</b>	<b>307 294</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>495 420</b>	<b>506 015</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 131 411</b>	<b>1 042 011</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		579 763	327 080
Årets resultat		147 759	252 683
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>727 522</b>	<b>579 763</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>752 522</b>	<b>604 763</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		155 135	190 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>155 135</b>	<b>190 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		41 593	41 593
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>41 593</b>	<b>41 593</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		85 798	120 747
Övriga skulder		96 363	84 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>182 161</b>	<b>205 655</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 131 411</b>	<b>1 042 011</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	43 672
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>43 672</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>43 672</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	152 324
-----------------------------	---------

Inköp	99 995
-------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>252 319</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>252 319</b>
------------------------	----------------

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

340 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**340 000**

**Redovisat värde**

**340 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för Geminae AB, 559281-8453  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-31

Jonatan Joel Darhult  
Jonatan Joel Darhult  
Styrelseledamot  
2026-03-31